
           R O M Â N I A                                                            
         JUDEŢUL CLUJ                                                    
  CONSILIUL JUDEŢEAN                                                   
           PREŞEDINTE 
 

 
DISPOZIŢIA nr. 421 

din 31 mai 2017 
 

privind majorarea cu 30% a indemnizaţiei domnului VÁKÁR ISTVÁN-VALENTIN,  
vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Cluj  

 
 

 Luând în studiu referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 
15517/2017 prin care se propune acordarea domnului Vákár István-Valentin, având 
funcția de vicepreședinte al Consiliului Județean Cluj, a unei indemnizații lunare majorată 
cu 30% față de nivelul aflat în plată pentru luna martie 2017, începând cu data de 
01.04.2017.   

În conformitate cu prevederile: 
art. 101 alin. (4) și (5) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 

republicată, cu modificările și completările ulterioare; 
punctul 3 al Art. I din Legea nr. 115/2017 pentru aprobarea Ordonanței de urgență 

a Guvernului nr. 9/2017 privind unele măsuri bugetare în anul 2017, prorogarea 
unor termene, precum și modificarea și completarea unor acte normative; 

 În temeiul art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001- 
republicată, cu completările şi modificările ulterioare, 

D I S P U N E: 

 Art.1. Cu data de 01.04.2017 domnul VÁKÁR ISTVÁN-VALENTIN având funcția de 
demnitate publică aleasă de vicepreședinte al consiliului județean, clasa de salarizare 90, la 
Consiliul Județean Cluj va avea o indemnizație lunară majorată cu 30% față de nivelul aflat 
în plată în luna martie 2017. 
 
 Art.2. Cu punerea în aplicare şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei 
dispoziţii se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane. 
  

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică, prin intermediul secretarului județului, 
domnului Vákár István-Valentin, Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane şi 
Prefectului Judeţului Cluj. 
 
 
 
                                                                                                                                        
Avizat: 
           PREŞEDINTE,                          
SECRETAR AL JUDEŢULUI   



                Alin TIȘE                                                                                                  
Simona GACI    


